ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
А / й Ш № О J 1С

О государственной аккредитации
образовательной деятельности
Негосударственного образовательного
учреждения частной средней
общеобразовательной школы
«Ромашка»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г.
№ 1039, Положением о Департаменте образования города Москвы,
утвержденным постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2011 г.
№ 447-ПП, и на основании заключения по результатам аккредитационной
экспертизы, проведенной согласно распоряжению Департамента образования
города Москвы от 15 сентября 2014 г. № 1748 рп в отношении основных
образовательных программ, реализуемых Негосударственным образовательным
учреждением частной средней общеобразовательной школой «Ромашка»

приказываю:

1. Признать Негосударственное образовательное учреждение частную
среднюю общеобразовательную школу «Ромашка» (далее - Школа «Ромашка»)
прошедшей государственную аккредитацию образовательной деятельности по
реализуемым основным общеобразовательным программам: образовательной
программе начального общего образования, образовательной программе
основного общего образования, образовательной программе среднего общего
образования.

2. Управлению государственного надзора и контроля в сфере
образования:

2.1. Оформить и выдать в установленном порядке Школе «Ромашка»
свидетельство о государственной аккредитации образовательной деятельности
сроком действия на 12 лет;